
ZARZĄDZENIE NR 21/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie przyznania nagród Gminy Iława w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz zgodnie z treścią uchwały Nr XL/386/2014 Rady Gminy Iława 
z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród Gmjiny 
Iława za osiagnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury zmienionej przez 
Uchwałę Nr V/33/2015 Rady Gminy Iława z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 
XL /386/2014 r. z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
dorocznych nagród Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury stanowiącego Regulamin przyznawania nagród Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej i upowszechniania kultury zarządzam co nastepuje:

§ 1. 1. Przyznać nagrodę finansową Pani Grażynie Piękos  - dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie.

§ 2. Przyznać nagrody rzeczowe (statuetki) w dziedzinach:

1. kultywowanie dziedzictwa kultury ludowej na terenie gminy Iława w roku 2014:

1) Panu Stefanowi Gurzyńskiemu,

2. działalność artystyczna w roku 2014:

1) Zespół folklorystyczny ”GOSPOSIE„

2) Zespół folkowy „MORAWA”,

3) Zespół folklorystyczny "DZIECI ZIEMI IŁAWSKIEJ",

3. kultura ludowa - kultywowanie tradycji w roku 2014:

1) Pani Bogumile Markowskiej,

2) Pani Danieli Wysockiej,

3) Pani Bogumile Kowalskiej,

4) Pani Annie Malinowskiej,

5) Panu Markowi Kałuży,

6) Pani Bernadecie Ćwiklak.

4. współpraca na niwie kultury w roku 2014:

1) Pani Bernadecie Bielak,

2) Panu Stanisławowi Kożuchowskiemu,

3) Pani Agacie Topolewskiej,

4) Panu Tomaszowi Woźniakowi,

5) Pani Dorocie Jurczak.

5. wspieranie, promowanie osiągnięć kulturalnych i sportowych w Gminie Iława w roku 2014:

1) Redakcji „Kuriera Regionu Iławskiego”,

2) Radio „ESKA” Iława,

3) Redakcji „GAZETY IŁAWSKIEJ”,

4) Iławskiej Telewizji Internetowej „Ilawa TV”.

Id: F191E079-6396-4437-9993-2C2D8BE93484. Ogłoszony Strona 1



6. wspieranie kultury w Gminie Iława w roku 2014:

1) Panu Jackowi Protasowi,

2) Panu Krzysztofowi Stachowskiemu,

3) Pani Stanisławie Pańczuk,

4) Panom Andrzejowi Zawistowskiemu i Jarosławowi Goszczyckiemu,

5) Państwu Alinie i Janowi Szynaka,

6) Panu Zbigniewowi Gnaczyńskiemu,

7) Państwu Beacie i Sławomirowi Piotrowskim,

8) Panu Markowi Malinowskiemu,

9) Panu Januszowi Olszewskiemu.

7. statuetka specjalna w roku 2014:

1) Pani Bernadecie Hordejuk,

2) Panu Maciejowi Rygielskiemu,

3) Panu Romanowi Piotrkowskiemu,

4) Pani Beacie Szoka,

5) Panu Krzysztofowi Harmacińskiemu,

6) Panu Bogusławowi Wylotowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: F191E079-6396-4437-9993-2C2D8BE93484. Ogłoszony Strona 2




